
UCHWAŁA NR IV/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 
pn. „Modernizacja energetyczna Samorządowej Szkoły Podstawowej w Chwalibogowie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późń. zm.), Rada Miejska we Wrześni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Modernizacja energetyczna Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Chwalibogowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym złożenie wniosku o dofinansowanie zadania określonego w §1 w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w związku z naborem wniosków do Programu 
Inwestycji B.1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona 
energia i zmniejszenie energochłonności”  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80779F5F-D75B-4043-8E34-8A2D70B0AF82. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania pn. „Modernizacja energetyczna Samorządowej 
Szkoły Podstawowej w Chwalibogowie” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 
w związku z naborem wniosków do Programu Inwestycji B.1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały, gdyż stanowi ona obowiązkowy załącznik do wniosku 
o dofinansowanie przedmiotowego projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80779F5F-D75B-4043-8E34-8A2D70B0AF82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/61/2024 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


